- 1 -

共青团南京大学委员会

      南团发[2013] 17号

关于凌啸飏等同学职务任命的通知

各基层团委、校团委各部门：

    根据工作需要，经研究决定：

任命  凌啸飏同学为南京大学团委办公室秘书长，李唐

蓉同学为南京大学团委办公室副秘书长；

 任命  潘嘉琪同学为南京大学团委组织部常务副部长，

徐一权、赵坤、陈嘉毅同学为南京大学团委组织部副部长；

汤程喻同学为南京大学团组织建设中心主任；

陈俊帆同学为南京大学青年共产主义学校秘书

长，李子、张健同学为南京大学青年共产主义学校副秘书长；

任命  郁莎燕同学为南京大学团委宣传部常务副部长，

尚方健、周宇、吴烨雯同学为南京大学团委宣传部副部长；

          康京婷同学为南京大学团委新闻中心主任，张润

琪、刘政洁、贺海蓉同学为南京大学团委新闻中心副主任；

周炎炎同学为《南大青年报》主编，栾夏丽、吴

桂超同学为《南大青年报》副主编；

任命  王君正同学为南京大学团委实践部常务副部长，

董轩、秦鹏、郁佳怡同学为南京大学团委实践部副部长，周

凯涛同学为南京大学团委实践部部长助理；

- 2 -

      王一帆同学为南京大学团委社会实践中心主任，

马路同学为南京大学团委社会实践中心副主任；

徐静同学为南京大学团委项目办主任，向进、戴

娟同学为南京大学团委项目办副主任；

      秦鹏同学为南京大学青年志愿者协会主席，赵亚

芳同学为南京大学青年志愿者协会常务副主席，徐彦伟、吴

丹娜、邹钧、屈静、段京华为南京大学青年志愿者协会副主

席；

      韩聪同学为南京大学红十字会学生分会主席，束

丹同学为南京大学红十字会学生分会常务副主席，裴桐、余

哲、居理画为南京大学红十字会学生分会副主席；

      郁佳怡同学为南京大学团委礼仪服务中心主任

（兼），陈娇、倪嘉蔚同学为南京大学团委礼仪服务中心副

主任。

任命  李超伟同学为南京大学团委学术科创部常务副

部长，李泽文、周岐琛、夏寒同学为南京大学团委学术科创

部副部长。

以上同学试用期为三个月（即日起至 2013年 11月 30

日）。

                              二○一三年九月一日

主题词：干部  任命  通知